

**§ 80****Ilmoitusasiat 17.11.2020****Kirjasto- ja kulttuuripalvelut**

Kulttuuripalveluiden marraskuinen kamarimusiikkikonsertti kotiin verkon kautta – Neue Quartet soittaa Bridgeä & Brahmsia.

Helsinkiläinen jousikvartetti Neue Quartet (Jennika Pohjola, viulu, Johanna Metsälä, viulu, Linda Palin, alttoviulu, Martti Laivuori, sello) esiintyy raisiolais-tuneen klarinetisti Heli Palomaan kanssa verkon kautta välitettävässä kamarikonsertissa. Alun perin Kirjastotalon Martinsaliin suunniteltu konsertti siirrettiin verkkoon ja on kuunneltavissa Raision kaupungin nettisivujen kautta vuoden loppuun. Linkki konserttiin löytyy Raision kaupungin verkkosivuilta osoitteesta [www.raisio.fi](http://www.raisio.fi) otsikon Uutisia alta. Konsertin kuuntelu on maksutonta. Kamarimusiikkikonsertin ohjelmassa on F. Bridgen Novelletten jousikvartetille ja J. Brahmsin Klarinettikvintetto h-molli op. 115. Ohjelman kesto on noin tunti.

Raision kirjasto ja ikäihmisten palvelut ovat mukana valtakunnallisessa Joulupostia ikäihmisille -kampanjassa, jossa tavoitteena on ilahduttaa ikäihmisiä joulukorteilla nyt kun mahdollisuudet yhdessäoloon ovat muutoin rajatut. Ikäihmisille tarkoitetut valmiiksi kirjoitetut joulukortit voi tuoda Raision Kirjastotalossa olevaan keräyslaatikkoon ajalla 16.11.–11.12. tai voi tulla askartelemaan joulukortti Kirjastotalossa ajalla 23.–27.11. olevaan avoimeen joulukorttipajaan. Kirjasto toimittaa joulukortit Hulvelan palvelutaloon, jossa huolehditaan korttien jakamisesta raisiolaisille ikäihmisille. Kampanjan suojelijana toimii tasavallan presidentti Sauli Niinistö ja sitä järjestävät Siskojen ja Simojen kanssa Kuntaliitto, Kansalaisopistojen liitto, Kansalaisareena ja 4H Suomi.

Ehdotuksia vuoden 2020 Raision kulttuuripalkinnon saajaksi haetaan. Palkinto annetaan raisiolaiselle yksityiselle henkilölle tai yhteisölle, joka on joko uransa aikana tai kuluneen vuoden aikana tehnyt merkittävää kulttuurityötä joko alueellisesti, paikallisesti tai valtakunnallisesti. Palkinto on tunnustustyyppinen, eikä sisällä rahaa.

Kuka tahansa voi ehdottaa palkinnon saajaa. Lyhyesti perustellut ehdotukset vuoden 2020 kulttuuripalkinnon saajasta tulee lähettää joko postitse osoitteella Raision kulttuuripalvelut, Eeronkuja 2, 21200 Raisio tai sähköpostilla osoitteeseen [kulttuuri@raisio.fi](mailto:kulttuuri@raisio.fi) tai jättää ehdotuksensa Raision kirjaston palvelupisteeseen (os. Eeronkuja 2) perjantaihin 27.11.2020 klo 16.00 mennessä.

Palkintoon jaossa nyt 19. kerran ja se jaetaan keväällä 2021 Harkon valanta-tapahtuman yhteydessä.

Raision kaupungin itsenäisyyspäivän juhlaa ja kahvitusta 6.12. ei järjestetä koronatilanteen takia. Kaupungin edustaja osallistuu itsenäisyyspäivän juma-lanpalveluksen jälkeen seppelten laskuun sankarihaudoille.

### **Liikuntapalvelut**

22.10. Suomen Liikunnan Ammattilaiset ry:n järjestämä Webinaarisarjan osa 3. Hyvien käytäntöjen jalkauttaminen – case Raisio. Liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Reijo Hakorinta kertoi Raisiosta teemalla: Yhteistyö on keskeinen voima liikunnassa. Tallenne löytyy osoitteesta:

<https://www.youtube.com/watch?v=UzbL12ycsCI&t=36s>

4.10. Leikkiset Oy esitteli Raisiossa Vaisaaren koulupihassa pilotoitavaa PlayPlus-palvelua. Palvelu tuottaa reaaliaikaista tietoa Vaisaaren pihan eri liikunta-alueiden kävijämääristä. Järjestelmä on integroituna kiinteistön kameravalvontajärjestelmään. Pilottihanke kestää vuoden 2021 elokuuhun saakka.

### **Nuorisopalvelut**

22.10. Kesärannan uuden majoitustilan avajaiset. Vieraita oli n. 50 henkeä.

3.11. Aluehallintovirasto on myöntänyt erityisavustuksen uuden etsivän nuorisotyön työntekijän palkkaamiseen vuonna 2020.

17.12. Liikunta- ja nuorisotoimenjohtajan jouluglöggit henkilökunnalle ja kumppaneille Kirjastotalossa.

### **Päätösehdotus**

Vs. Sivistysjohtaja Leena Laakso

Vapaa-aikalautakunta merkitsee ilmoitusasiat tiedokseen.

### **Päätös**

Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

